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Den 11 november möter de 20 ledande amerikanska ris kkapitalbolagen svenska 
expansiva IT- och telekombolag. Detta sker vid ett riskkapitalseminarium i Silicon Valley, 
arrangerat av Invest in Sweden Agency (ISA). Intres set från USA är stort. 
 
Talare på seminariet är några av de mest kända riskkapitalisterna i USA bl a Vinod Khosla, 
grundare av Sun Microsystems, Don Wood från Draper Fisher Jurvetson som bl a investerat i 
Hotmail och Skype och Henry Gooss, president på Investor Growth Capital. 
 

- Vi har fått ett starkt gensvar från de amerikanska bolagen som visar stort intresse för svensk 
teknik och innovationer. Sverige har starka varumärken genom bl a Ericsson, MySQL och 
Skype som står för hög kompetens, säger Niklas Johnsson, affärsområdesansvarig IT och 
telekom, ISA. 

 
De 15 svenska företagen, som idag är klara, och reser till Silicon Valley är Accedo Broadband, 
Bambuser, Conveneer, Edgeware, Global Media Bank, Mitrionics, Mubito, Nanoradio, 
Popcatcher, Radarbolaget, Smoltek, Tobii Technology, Trusted Mobile Solutions, Zebor 
Technology och Yubico. Gemensamt för företagen är att de är expansiva och innovativa 
utvecklingsbolag inom IT och telekom som är öppna för finansiering. 
 

- Vi är entusiastiska över evenemanget eftersom det är ett mycket effektivt sätt att komma i 
kontakt med och presentera sig för riskkapitalister i Silicon Valley. Tidpunkten är perfekt efter-
som vi nu etablerar ett nytt kontor i området och riskkapitalkontakter är viktiga för att stärka 
vår närvaro på den amerikanska marknaden, säger Joachim Roos, VD på Edgeware AB. 

 
På seminariet i Silicon Valley har de svenska företagen möjlighet att träffa riskkapitalbolag 
såsom Khosla Ventures, Draper Fisher Jurvetson, Burrill & Company, Samsung Ventures, 
Atrium Capital, Sierra Ventures, Vision Capital, Micron Technology Inc., Newbury Ventures, 
Agilent Technologies, CrossBridge Ventures, Google, Harris & Harris Group, Quan 
Management, Rockport Capital Partners och Investor Growth Capital. Idag är 20 
riskkapitalbolag registrerade för evenemanget men fler har visat intresse att delta. 
 

- Trots finanskris, som slog till först och hårdast i USA, visar de amerikanska riskkapitalisterna 
vilja till att göra långsiktiga investeringar och nu även i större omfattning sprida sina risker 
geografiskt. De senaste veckornas förstärkning av dollarn kommer kunna spela de svenska 
bolagen i händerna, amerikanarna får nu mer för sitt insatta kapital och det innebär fler 
investerade kronor för de svenska ägarna, säger Niklas Johnsson, ISA. 

 
För ytterligare information kontakta:  
Niklas Johnsson, affärsområdesansvarig IT och telekom, ISA,  
niklas.johnsson@isa.se, 070-269 76 42 
 
 
InvestICT hjälper små och medelstora it- och telekomföretag att komma i kontakt med utländska partners och investerare. InvestICT är ett 
samarbete initierat av Invest in Sweden Agency i partnerskap med Stockholm Business Region, Business Region Göteborg, Region Skåne 
och Luleå Näringsliv. 
 
Invest in Sweden Agency, ISA , är en myndighet under Utrikesdepartementet med uppdrag att genom information och kontakter aktivt 
medverka till att utländska företag i olika former investerar i Sverige. Investeringarna kan ta formen av nyetableringar, 
expansionsinvesteringar, samarbetsavtal och förvärv. ISA med huvudkontor i Stockholm har utlandskontor i Indien, Japan, Kina och USA. 
Därutöver samarbetar ISA nationellt och regionalt samt internationellt med ambassader och konsulat över hela världen. För ytterligare 
information besök www.isa.se . 


